
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

Torneo WE D ESTATE A BOLOGNA - B 2107019B

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 24-07-2021 - 25-07-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'+30''
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - 

Partecipanti 41

Sito Internet

Flagiello Francesco

1Adami Alessandro

2
Citriniti Giulio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Flagiello Francesco 4.5 FRA 13.5014.009.50 12.001381 1243 1730 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2008

2 14 NC Adami Alessandro 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.251304 1228 1709 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2004

3 23 NC Citriniti Giulio 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001171 1302 1663 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2008

4 30 NC Giganti Marco 4.0 ITA 13.5015.009.50 11.00 999 1342 1271 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1998

5 4 NC Monaco Henry 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.501464 1152 1513 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1960

6 7 NC Bergamaschi Elia 4.0 ITA 12.5014.508.00 11.251381 1239 1600 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2006

7 36 NC Pellegrini Claudio 4.0 ITA 9.00 10.506.50 8.00 999 1219 1227 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1997

8 1 NC Aloe Giancarlo 3.5 ITA 14.0015.509.50 9.00 1596 1284 1433 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1974

9 37 NC Rizzati Giulio 3.0 ITA 14.0016.0010.008.00 999 1282 1134 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

10 9 NC De Maria Davide 3.0 ITA 14.0016.0010.008.00 1350 1086 1399 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1984

11 19 NC Sassi Ettore 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1237 1296 1531 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2011

12 11 NC Soru Daniele 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1316 1040 1473 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1984

13 13 NC Giacomelli Marco 3.0 ITA 12.5013.008.50 5.00 1312 1262 1576 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

14 2 NC Zerba Fabio 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1548 1283 1355 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

15 29 NC Celentano Andrea 3.0 ITA 10.0011.507.00 5.50 999 1323 1175 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1980

16 17 NC Boaron Arianna 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.75 1259 1085 1519 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2007

17 12 NC Lugaresi Gabriele 3.0 ITA 9.50 11.006.50 7.00 1313 1065 1498 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2010

18 24 NC De Martino Filippo 3.0 ITA 10.0010.506.00 3.50 1143 1255 1568 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2011

19 39 NC Sandrolini Alex 2.5 ITA 12.5012.508.50 4.00 999 1239 1045 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1991

20 6 NC Lolli Leonardo 2.5 ITA 10.5011.506.50 4.00 1386 1060 986 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1965

21 34 NC Mugellesi Simone 2.5 ITA 10.0011.506.00 3.75 999 1165 1066 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

22 5 NC Rossi Davide 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.50 1410 1164 1285 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1964

23 16 NC Costa Fabrizio 2.0 ITA 13.0013.009.00 5.50 1266 1148 1599 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1960

24 26 NC Di Martino Luca 2.0 ITA 14.0015.509.50 4.00 1070 1374 1345 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

25 20 NC Berlato Alberto 2.0 ITA 13.5014.509.50 4.25 1236 1267 1436 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1963

26 18 NC Dalla Marco 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1257 1335 1661 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1991

27 3 NC Magagni Samuele 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1464 1069 1238 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

28 15 NC Cantelli Ruben Jules2.0 ITA 10.5011.507.50 2.50 1284 1108 1518 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

29 25 NC Iannone Raffaella 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 1118 1203 1372 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1995

30 27 NC Degli Esposti Tommaso2.0 ITA 10.0010.506.00 1.50 1033 1231 1401 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

31 21 NC Lugaresi Nicola 1.5 ITA 12.5013.008.50 1.75 1212 1200 1413 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1969

32 31 NC Lombardo Cosimo 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.50 999 1207 1009 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2009

33 33 NC Magenti Nicoletta 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 999 1211 962 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1980

34 22 NC Celati Arturo 1.5 ITA 9.00 10.006.00 1.75 1202 1108 1441 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1948

35 38 NC Rossi Federico 1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.25 999 1115 893 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2002

36 40 NC Tomeo Francesco Paolo1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 0.75 999 1163 753 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1955

37 32 NC Losio Antonio 1.0 ITA 10.0010.007.00 3.00 999 1270 946 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1956

38 10 NC Flagiello Domenico 1.0 FRA 9.50 9.50 5.50 0.50 1327 1076 1184 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1965

39 41 NC Zacchini Stefano 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1175 440 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2012

40 28 NC Carlino Alessandro 1.0 ITA 8.50 8.50 4.00 0.00 999 1176 501 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2012

41 35 NC Nanu Pier Paolo 1.0 ITA 8.00 8.50 5.00 0.50 999 1125 835 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1979
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Adami Alessandro ITA EMI BO 1304 1228 1709 2004 M 28549058 191409

1 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1596 1284 1433 1974 M 877255 140151

7 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1381 1239 1600 2006 M 28500636 180510

20 NC Berlato Alberto ITA EMI BO 1236 1267 1436 1963 M 28549635 191884

17 NC Boaron Arianna ITA EMI BO 1259 1085 1519 2007 F 28543386 189351

15 NC Cantelli Ruben JulesITA EMI BO 1284 1108 1518 2010 M 2865721 174107

28 NC Carlino Alessandro ITA EMI BO 999 1176 501 2012 M 28550510 192252

22 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1202 1108 1441 1948 M 880256 139661

29 NC Celentano Andrea ITA EMI BO 999 1323 1175 1980 M 28549660 192102

23 NC Citriniti Giulio ITA EMI BO 1171 1302 1663 2008 M 2852557 169454

16 NC Costa Fabrizio ITA TOS PI 1266 1148 1599 1960 M 373198288122703

18 NC Dalla Marco ITA EMI BO 1257 1335 1661 1991 M 28549678 192259

9 NC De Maria Davide ITA CAL RC 1350 1086 1399 1984 M 28548795 190856

24 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1143 1255 1568 2011 M 2896546 179457

27 NC Degli Esposti TommasoITA EMI BO 1033 1231 1401 2008 M 28549112 191475

26 NC Di Martino Luca ITA EMI BO 1070 1374 1345 2006 M 28549120 191476

10 NC Flagiello Domenico FRA EST EE 1327 1076 1184 1965 M 551022931

8 NC Flagiello Francesco FRA EST EE 1381 1243 1730 2008 M 551022940

13 NC Giacomelli Marco ITA EMI BO 1312 1262 1576 2008 M 2879609 174342

30 NC Giganti Marco ITA LOM MI 999 1342 1271 1998 M 28549953 192582

25 NC Iannone Raffaella ITA EMI BO 1118 1203 1372 1995 F 28550226 192445

6 NC Lolli Leonardo ITA EMI MO 1386 1060 986 1965 M 2858474 174060

31 NC Lombardo Cosimo ITA EMI BO 999 1207 1009 2009 M 28550609 192873

32 NC Losio Antonio ITA EMI PC 999 1270 946 1956 M 193293

12 NC Lugaresi Gabriele ITA EMI FC 1313 1065 1498 2010 M 28549074 191411

21 NC Lugaresi Nicola ITA EMI FC 1212 1200 1413 1969 M 28549716 191513

3 NC Magagni Samuele ITA EMI BO 1464 1069 1238 2007 M 28532376 187432

33 NC Magenti Nicoletta ITA EMI BO 999 1211 962 1980 M 193844

4 NC Monaco Henry ITA EMI BO 1464 1152 1513 1960 M 890928 150822

34 NC Mugellesi Simone ITA EMI BO 999 1165 1066 1993 M 28552733 192694

35 NC Nanu Pier Paolo ITA EMI BO 999 1125 835 1979 M 28549724 192103

36 NC Pellegrini Claudio ITA BAS MT 999 1219 1227 1997 M 28549759 191641

37 NC Rizzati Giulio ITA EMI BO 999 1282 1134 1997 M 28554833 193623

5 NC Rossi Davide ITA EMI FC 1410 1164 1285 1964 M 855782 109215

38 NC Rossi Federico ITA EMI RA 999 1115 893 2002 M 193736

39 NC Sandrolini Alex ITA EMI BO 999 1239 1045 1991 M 192998

19 NC Sassi Ettore ITA TOS LI 1237 1296 1531 2011 M 28518063 181921

11 NC Soru Daniele ITA EMI BO 1316 1040 1473 1984 M 28550269 192634

40 NC Tomeo Francesco PaoloITA EMI BO 999 1163 753 1955 M 193625

41 NC Zacchini Stefano ITA EMI BO 999 1175 440 2012 M 28545729 190052

2 NC Zerba Fabio ITA VEN RO 1548 1283 1355 1973 M 854700 117427
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 NC Aloe Giancarlo 3.5 ITA | 21 N 1 | 16 B 1 | 18 N 1 | 8 B 0 | 14 N Â½ | -1

14 2 NC Zerba Fabio 3.0 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 13 B 0 | 7 N 0 | 20 B 1 | 1

27 3 NC Magagni Samuele 2.0 ITA | 23 N 0 | 29 B 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | 24 N 0 | -1

5 4 NC Monaco Henry 4.0 ITA | 24 B 1 | 19 N Â½ | 30 B Â½ | 26 N 1 | 13 B 1 | 1

22 5 NC Rossi Davide 2.5 ITA | 25 N 1 | 18 B 0 | 20 N Â½ | 39 B 0 | 21 N 1 | -1

20 6 NC Lolli Leonardo 2.5 ITA | 26 B 0 | 32 N 1 | 36 B 0 | 40 N 1 | 19 B Â½ | 1

6 7 NC Bergamaschi Elia 4.0 ITA | 27 N 1 | 20 B Â½ | 37 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | -1

1 8 NC Flagiello Francesco 4.5 FRA | 28 B 1 | 26 N 1 | 23 B 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | 1

10 9 NC De Maria Davide 3.0 ITA | 29 N 1 | 23 B 0 | 25 N 1 | 24 B 1 | 30 N 0 | -1

38 10 NC Flagiello Domenico 1.0 FRA | 30 B 0 | 28 N 1 | 26 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0

12 11 NC Soru Daniele 3.0 ITA | 31 N 1 | 37 B 0 | 27 N 1 | 29 B 1 | 23 N 0 | -1

17 12 NC Lugaresi Gabriele 3.0 ITA | 32 B 0 | 34 N 1 | 39 B Â½ | 17 N Â½ | 26 B 1 | 1

13 13 NC Giacomelli Marco 3.0 ITA | 33 N 1 | 41 B 1 | 2 N 1 | 14 B 0 | 4 N 0 | -1

2 14 NC Adami Alessandro 4.0 ITA | 34 B 1 | 30 N Â½ | 19 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 1

28 15 NC Cantelli Ruben Jules 2.0 ITA | 35 N 1 | 2 B 0 | 29 N 0 | 33 B 1 | 37 N 0 | -1

23 16 NC Costa Fabrizio 2.0 ITA | 36 B 1 | 1 N 0 | 32 B 1 | 30 N 0 | 0 0 | 0

16 17 NC Boaron Arianna 3.0 ITA | 37 N 0 | 31 B Â½ | 33 N 1 | 12 B Â½ | 25 N 1 | -1

26 18 NC Dalla Marco 2.0 ITA | 38 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 19 NC Sassi Ettore 3.0 ITA | 39 N 1 | 4 B Â½ | 14 N 0 | 10 B 1 | 6 N Â½ | -1

25 20 NC Berlato Alberto 2.0 ITA | 40 B 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 36 N 0 | 2 N 0 | -1

31 21 NC Lugaresi Nicola 1.5 ITA | 1 B 0 | 36 N 0 | 34 B Â½ | 41 N 1 | 5 B 0 | 1

34 22 NC Celati Arturo 1.5 ITA | 2 N 0 | 33 B 0 | 35 N 1 | 38 B Â½ | 29 N 0 | -1

3 23 NC Citriniti Giulio 4.0 ITA | 3 B 1 | 9 N 1 | 8 N 0 | 37 B 1 | 11 B 1 | 1

18 24 NC De Martino Filippo 3.0 ITA | 4 N 0 | 35 B 1 | 41 N 1 | 9 N 0 | 3 B 1 | -1

29 25 NC Iannone Raffaella 2.0 ITA | 5 B 0 | 38 N 1 | 9 B 0 | 32 N 1 | 17 B 0 | 1

24 26 NC Di Martino Luca 2.0 ITA | 6 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | -1

30 27 NC Degli Esposti Tommaso 2.0 ITA | 7 B 0 | 40 N 1 | 11 B 0 | 3 N 0 | 41 B 1 | 1

40 28 NC Carlino Alessandro 1.0 ITA | 8 N 0 | 10 B 0 | 38 N 0 | 35 B 0 | 0 1 | 0

15 29 NC Celentano Andrea 3.0 ITA | 9 B 0 | 3 N 1 | 15 B 1 | 11 N 0 | 22 B 1 | 1

4 30 NC Giganti Marco 4.0 ITA | 10 N 1 | 14 B Â½ | 4 N Â½ | 16 B 1 | 9 B 1 | 1

32 31 NC Lombardo Cosimo 1.5 ITA | 11 B 0 | 17 N Â½ | 3 B 0 | 34 N 0 | 35 N 1 | -1

37 32 NC Losio Antonio 1.0 ITA | 12 N 1 | 6 B 0 | 16 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0

33 33 NC Magenti Nicoletta 1.5 ITA | 13 B 0 | 22 N 1 | 17 B 0 | 15 N 0 | 40 B Â½ | 1

21 34 NC Mugellesi Simone 2.5 ITA | 14 N 0 | 12 B 0 | 21 N Â½ | 31 B 1 | 38 N 1 | -1

41 35 NC Nanu Pier Paolo 1.0 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 22 B 0 | 28 N 1 | 31 B 0 | 1

7 36 NC Pellegrini Claudio 4.0 ITA | 16 N 0 | 21 B 1 | 6 N 1 | 20 B 1 | 39 N 1 | -1

9 37 NC Rizzati Giulio 3.0 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 23 N 0 | 15 B 1 | 1

35 38 NC Rossi Federico 1.5 ITA | 18 N 0 | 25 B 0 | 28 B 1 | 22 N Â½ | 34 B 0 | 1

19 39 NC Sandrolini Alex 2.5 ITA | 19 B 0 | 0 1 | 12 N Â½ | 5 N 1 | 36 B 0 | 0

36 40 NC Tomeo Francesco Paolo 1.5 ITA | 20 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 6 B 0 | 33 N Â½ | 0

39 41 NC Zacchini Stefano 1.0 ITA | 0 1 | 13 N 0 | 24 B 0 | 21 B 0 | 27 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Adami Alessandro ITA 1304 3 2.50 1.23 1.27 1228.601709 2004 M 28549058 191409

1 NC Aloe Giancarlo ITA 1596 5 3.50 4.29 -0.79 1284.001433 1974 M 877255 140151

7 NC Bergamaschi Elia ITA 1381 4 3.00 2.36 0.64 1239.401600 2006 M 28500636 180510

20 NC Berlato Alberto ITA 1236 3 1.00 0.72 0.28 1267.401436 1963 M 28549635 191884

17 NC Boaron Arianna ITA 1259 2 1.50 1.11 0.39 1085.601519 2007 F 28543386 189351

15 NC Cantelli Ruben JulesITA 1284 1 0.00 0.18 -0.18 1108.801518 2010 M 2865721 174107

22 NC Celati Arturo ITA 1202 1 0.00 0.11 -0.11 1108.801441 1948 M 880256 139661

23 NC Citriniti Giulio ITA 1171 4 3.00 0.96 2.04 1302.001663 2008 M 2852557 169454

16 NC Costa Fabrizio ITA 1266 1 0.00 0.12 -0.12 1148.251599 1960 M 373198288122703

18 NC Dalla Marco ITA 1257 2 1.00 0.42 0.58 1335.001661 1991 M 28549678 192259

9 NC De Maria Davide ITA 1350 3 2.00 2.29 -0.29 1086.001399 1984 M 28548795 190856

24 NC De Martino Filippo ITA 1143 3 1.00 0.49 0.51 1255.201568 2011 M 2896546 179457

27 NC Degli Esposti TommasoITA 1033 3 0.00 0.35 -0.35 1231.801401 2008 M 28549112 191475

26 NC Di Martino Luca ITA 1070 4 1.00 0.60 0.4 1374.201345 2006 M 28549120 191476

10 NC Flagiello Domenico FRA 1327 2 0.00 1.44 -1.44 1076.251184 1965 M 551022931

8 NC Flagiello Francesco FRA 1381 4 3.50 2.36 1.14 1243.401730 2008 M 551022940

13 NC Giacomelli Marco ITA 1312 3 1.00 1.01 -0.01 1262.801576 2008 M 2879609 174342

25 NC Iannone Raffaella ITA 1118 3 0.00 0.67 -0.67 1203.401372 1995 F 28550226 192445

12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1313 2 1.50 1.38 0.12 1065.201498 2010 M 28549074 191411

21 NC Lugaresi Nicola ITA 1212 2 0.00 0.33 -0.33 1200.601413 1969 M 28549716 191513

3 NC Magagni Samuele ITA 1464 3 1.00 2.64 -1.64 1069.001238 2007 M 28532376 187432

4 NC Monaco Henry ITA 1464 4 3.50 3.28 0.22 1152.201513 1960 M 890928 150822

5 NC Rossi Davide ITA 1410 4 2.50 3.04 -0.54 1164.401285 1964 M 855782 109215

19 NC Sassi Ettore ITA 1237 3 1.50 1.00 0.5 1296.001531 2011 M 28518063 181921

11 NC Soru Daniele ITA 1316 2 1.00 1.53 -0.53 1040.201473 1984 M 28550269 192634

2 NC Zerba Fabio ITA 1548 5 3.00 4.09 -1.09 1283.001355 1973 M 854700 117427
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Carlino Alessandro ITA 999 2 0.00 1.20 -1.2 0 1176.50501 2012 M 192252

29 NC Celentano Andrea ITA 999 0 0.00 0.70 2.3 0 1323.201175 1980 M 192102

30 NC Giganti Marco ITA 999 0 0.00 0.60 3.4 0 1342.201271 1998 M 192582

6 NC Lolli Leonardo ITA 1386 3 2.00 4.30 -1.8 0 1060.80986 1965 M 174060

31 NC Lombardo Cosimo ITA 999 2 1.00 1.40 0.1 0 1207.401009 2009 M 192873

32 NC Losio Antonio ITA 999 1 0.00 0.80 0.2 0 1270.75946 1956 M 193293

33 NC Magenti Nicoletta ITA 999 1 0.50 1.20 0.3 0 1211.20962 1980 M 193844

34 NC Mugellesi Simone ITA 999 2 2.00 1.50 1 0 1165.401066 1993 M 192694

35 NC Nanu Pier Paolo ITA 999 2 1.00 1.70 -0.7 0 1125.40835 1979 M 192103

36 NC Pellegrini Claudio ITA 999 2 2.00 1.20 2.8 0 1219.801227 1997 M 191641

37 NC Rizzati Giulio ITA 999 0 0.00 0.80 2.2 0 1282.201134 1997 M 193623

38 NC Rossi Federico ITA 999 2 1.00 1.80 -0.3 0 1115.00893 2002 M 193736

39 NC Sandrolini Alex ITA 999 1 0.00 0.90 0.6 0 1239.751045 1991 M 192998

40 NC Tomeo Francesco PaoloITA 999 2 0.50 1.20 -0.7 0 1163.50753 1955 M 193625

41 NC Zacchini Stefano ITA 999 0 0.00 1.10 -1.1 0 1175.00440 2012 M 190052
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Lugaresi Nicola ITA 1212   |  1 NC Aloe Giancarlo ITA 1596 0 - 1

2 2 NC Zerba Fabio ITA 1548   |  22 NC Celati Arturo ITA 1202 1 - 0

3 23 NC Citriniti Giulio ITA 1171   |  3 NC Magagni Samuele ITA 1464 1 - 0

4 4 NC Monaco Henry ITA 1464   |  24 NC De Martino Filippo ITA 1143 1 - 0

5 25 NC Iannone Raffaella ITA 1118   |  5 NC Rossi Davide ITA 1410 0 - 1

6 6 NC Lolli Leonardo ITA 1386   |  26 NC Di Martino Luca ITA 1070 0 - 1

7 27 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1033   |  7 NC Bergamaschi Elia ITA 1381 0 - 1

8 8 NC Flagiello Francesco FRA 1381   |  28 NC Carlino Alessandro ITA 999 1 - 0

9 29 NC Celentano Andrea ITA 999   |  9 NC De Maria Davide ITA 1350 0 - 1

10 10 NC Flagiello Domenico FRA 1327   |  30 NC Giganti Marco ITA 999 0 - 1

11 31 NC Lombardo Cosimo ITA 999   |  11 NC Soru Daniele ITA 1316 0 - 1

12 12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1313   |  32 NC Losio Antonio ITA 999 0 - 1

13 33 NC Magenti Nicoletta ITA 999   |  13 NC Giacomelli Marco ITA 1312 0 - 1

14 14 NC Adami Alessandro ITA 1304   |  34 NC Mugellesi Simone ITA 999 1 - 0

15 35 NC Nanu Pier Paolo ITA 999   |  15 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1284 0 - 1

16 16 NC Costa Fabrizio ITA 1266   |  36 NC Pellegrini Claudio ITA 999 1 - 0

17 37 NC Rizzati Giulio ITA 999   |  17 NC Boaron Arianna ITA 1259 1 - 0

18 18 NC Dalla Marco ITA 1257   |  38 NC Rossi Federico ITA 999 1 - 0

19 39 NC Sandrolini Alex ITA 999   |  19 NC Sassi Ettore ITA 1237 0 - 1

20 20 NC Berlato Alberto ITA 1236   |  40 NC Tomeo Francesco Paolo ITA 999 1 - 0

21 41 NC Zacchini Stefano ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1596   |  16 NC Costa Fabrizio 1 ITA 1266 1 - 0

2 15 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1284   |  2 NC Zerba Fabio 1 ITA 1548 0 - 1

3 19 NC Sassi Ettore 1 ITA 1237   |  4 NC Monaco Henry 1 ITA 1464 Â½ - Â½

4 5 NC Rossi Davide 1 ITA 1410   |  18 NC Dalla Marco 1 ITA 1257 0 - 1

5 7 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1381   |  20 NC Berlato Alberto 1 ITA 1236 Â½ - Â½

6 26 NC Di Martino Luca 1 ITA 1070   |  8 NC Flagiello Francesco 1 FRA 1381 0 - 1

7 9 NC De Maria Davide 1 ITA 1350   |  23 NC Citriniti Giulio 1 ITA 1171 0 - 1

8 11 NC Soru Daniele 1 ITA 1316   |  37 NC Rizzati Giulio 1 ITA 999 0 - 1

9 13 NC Giacomelli Marco 1 ITA 1312   |  41 NC Zacchini Stefano 1 ITA 999 1 - 0

10 30 NC Giganti Marco 1 ITA 999   |  14 NC Adami Alessandro 1 ITA 1304 Â½ - Â½

11 32 NC Losio Antonio 1 ITA 999   |  6 NC Lolli Leonardo 0 ITA 1386 0 - 1

12 3 NC Magagni Samuele 0 ITA 1464   |  29 NC Celentano Andrea 0 ITA 999 0 - 1

13 28 NC Carlino Alessandro 0 ITA 999   |  10 NC Flagiello Domenico 0 FRA 1327 0 - 1

14 34 NC Mugellesi Simone 0 ITA 999   |  12 NC Lugaresi Gabriele 0 ITA 1313 0 - 1

15 17 NC Boaron Arianna 0 ITA 1259   |  31 NC Lombardo Cosimo 0 ITA 999 Â½ - Â½

16 36 NC Pellegrini Claudio 0 ITA 999   |  21 NC Lugaresi Nicola 0 ITA 1212 1 - 0

17 22 NC Celati Arturo 0 ITA 1202   |  33 NC Magenti Nicoletta 0 ITA 999 0 - 1

18 24 NC De Martino Filippo 0 ITA 1143   |  35 NC Nanu Pier Paolo 0 ITA 999 1 - 0

19 38 NC Rossi Federico 0 ITA 999   |  25 NC Iannone Raffaella 0 ITA 1118 0 - 1

20 40 NC Tomeo Francesco Paolo0 ITA 999   |  27 NC Degli Esposti Tommaso0 ITA 1033 0 - 1

21 39 NC Sandrolini Alex 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Dalla Marco 2 ITA 1257   |  1 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1596 0 - 1

2 2 NC Zerba Fabio 2 ITA 1548   |  13 NC Giacomelli Marco 2 ITA 1312 0 - 1

3 8 NC Flagiello Francesco 2 FRA 1381   |  23 NC Citriniti Giulio 2 ITA 1171 1 - 0

4 37 NC Rizzati Giulio 2 ITA 999   |  7 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1381 0 - 1

5 4 NC Monaco Henry 1.5 ITA 1464   |  30 NC Giganti Marco 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

6 14 NC Adami Alessandro 1.5 ITA 1304   |  19 NC Sassi Ettore 1.5 ITA 1237 1 - 0

7 20 NC Berlato Alberto 1.5 ITA 1236   |  5 NC Rossi Davide 1 ITA 1410 Â½ - Â½

8 6 NC Lolli Leonardo 1 ITA 1386   |  36 NC Pellegrini Claudio 1 ITA 999 0 - 1

9 25 NC Iannone Raffaella 1 ITA 1118   |  9 NC De Maria Davide 1 ITA 1350 0 - 1

10 10 NC Flagiello Domenico 1 FRA 1327   |  26 NC Di Martino Luca 1 ITA 1070 0 - 1

11 27 NC Degli Esposti Tommaso1 ITA 1033   |  11 NC Soru Daniele 1 ITA 1316 0 - 1

12 12 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1313   |  39 NC Sandrolini Alex 1 ITA 999 Â½ - Â½

13 29 NC Celentano Andrea 1 ITA 999   |  15 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1284 1 - 0

14 16 NC Costa Fabrizio 1 ITA 1266   |  32 NC Losio Antonio 1 ITA 999 1 - 0

15 41 NC Zacchini Stefano 1 ITA 999   |  24 NC De Martino Filippo 1 ITA 1143 0 - 1

16 33 NC Magenti Nicoletta 1 ITA 999   |  17 NC Boaron Arianna 0.5 ITA 1259 0 - 1

17 31 NC Lombardo Cosimo 0.5 ITA 999   |  3 NC Magagni Samuele 0 ITA 1464 0 - 1

18 21 NC Lugaresi Nicola 0 ITA 1212   |  34 NC Mugellesi Simone 0 ITA 999 Â½ - Â½

19 35 NC Nanu Pier Paolo 0 ITA 999   |  22 NC Celati Arturo 0 ITA 1202 0 - 1

20 38 NC Rossi Federico 0 ITA 999   |  28 NC Carlino Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

21 40 NC Tomeo Francesco Paolo0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Aloe Giancarlo 3 ITA 1596   |  8 NC Flagiello Francesco 3 FRA 1381 0 - 1

2 13 NC Giacomelli Marco 3 ITA 1312   |  14 NC Adami Alessandro 2.5 ITA 1304 0 - 1

3 7 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA 1381   |  2 NC Zerba Fabio 2 ITA 1548 1 - 0

4 26 NC Di Martino Luca 2 ITA 1070   |  4 NC Monaco Henry 2 ITA 1464 0 - 1

5 9 NC De Maria Davide 2 ITA 1350   |  24 NC De Martino Filippo 2 ITA 1143 1 - 0

6 11 NC Soru Daniele 2 ITA 1316   |  29 NC Celentano Andrea 2 ITA 999 1 - 0

7 30 NC Giganti Marco 2 ITA 999   |  16 NC Costa Fabrizio 2 ITA 1266 1 - 0

8 36 NC Pellegrini Claudio 2 ITA 999   |  20 NC Berlato Alberto 2 ITA 1236 1 - 0

9 23 NC Citriniti Giulio 2 ITA 1171   |  37 NC Rizzati Giulio 2 ITA 999 1 - 0

10 5 NC Rossi Davide 1.5 ITA 1410   |  39 NC Sandrolini Alex 1.5 ITA 999 0 - 1

11 17 NC Boaron Arianna 1.5 ITA 1259   |  12 NC Lugaresi Gabriele 1.5 ITA 1313 Â½ - Â½

12 19 NC Sassi Ettore 1.5 ITA 1237   |  10 NC Flagiello Domenico 1 FRA 1327 1 - 0

13 3 NC Magagni Samuele 1 ITA 1464   |  27 NC Degli Esposti Tommaso1 ITA 1033 1 - 0

14 40 NC Tomeo Francesco Paolo1 ITA 999   |  6 NC Lolli Leonardo 1 ITA 1386 0 - 1

15 15 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1284   |  33 NC Magenti Nicoletta 1 ITA 999 1 - 0

16 22 NC Celati Arturo 1 ITA 1202   |  38 NC Rossi Federico 1 ITA 999 Â½ - Â½

17 32 NC Losio Antonio 1 ITA 999   |  25 NC Iannone Raffaella 1 ITA 1118 0 - 1

18 41 NC Zacchini Stefano 1 ITA 999   |  21 NC Lugaresi Nicola 0.5 ITA 1212 0 - 1

19 34 NC Mugellesi Simone 0.5 ITA 999   |  31 NC Lombardo Cosimo 0.5 ITA 999 1 - 0

20 28 NC Carlino Alessandro 0 ITA 999   |  35 NC Nanu Pier Paolo 0 ITA 999 0 - 1

21 18 NC Dalla Marco 2 ITA 1257   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Flagiello Francesco 4 FRA 1381   |  7 NC Bergamaschi Elia 3.5 ITA 1381 Â½ - Â½

2 14 NC Adami Alessandro 3.5 ITA 1304   |  1 NC Aloe Giancarlo 3 ITA 1596 Â½ - Â½

3 4 NC Monaco Henry 3 ITA 1464   |  13 NC Giacomelli Marco 3 ITA 1312 1 - 0

4 30 NC Giganti Marco 3 ITA 999   |  9 NC De Maria Davide 3 ITA 1350 1 - 0

5 23 NC Citriniti Giulio 3 ITA 1171   |  11 NC Soru Daniele 3 ITA 1316 1 - 0

6 39 NC Sandrolini Alex 2.5 ITA 999   |  36 NC Pellegrini Claudio 3 ITA 999 0 - 1

7 6 NC Lolli Leonardo 2 ITA 1386   |  19 NC Sassi Ettore 2.5 ITA 1237 Â½ - Â½

8 2 NC Zerba Fabio 2 ITA 1548   |  20 NC Berlato Alberto 2 ITA 1236 1 - 0

9 24 NC De Martino Filippo 2 ITA 1143   |  3 NC Magagni Samuele 2 ITA 1464 1 - 0

10 12 NC Lugaresi Gabriele 2 ITA 1313   |  26 NC Di Martino Luca 2 ITA 1070 1 - 0

11 37 NC Rizzati Giulio 2 ITA 999   |  15 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1284 1 - 0

12 25 NC Iannone Raffaella 2 ITA 1118   |  17 NC Boaron Arianna 2 ITA 1259 0 - 1

13 29 NC Celentano Andrea 2 ITA 999   |  22 NC Celati Arturo 1.5 ITA 1202 1 - 0

14 21 NC Lugaresi Nicola 1.5 ITA 1212   |  5 NC Rossi Davide 1.5 ITA 1410 0 - 1

15 38 NC Rossi Federico 1.5 ITA 999   |  34 NC Mugellesi Simone 1.5 ITA 999 0 - 1

16 27 NC Degli Esposti Tommaso1 ITA 1033   |  41 NC Zacchini Stefano 1 ITA 999 1 - 0

17 33 NC Magenti Nicoletta 1 ITA 999   |  40 NC Tomeo Francesco Paolo1 ITA 999 Â½ - Â½

18 35 NC Nanu Pier Paolo 1 ITA 999   |  31 NC Lombardo Cosimo 0.5 ITA 999 0 - 1

19 16 NC Costa Fabrizio 2 ITA 1266   |  0 - F

20 18 NC Dalla Marco 2 ITA 1257   |  0 - F

21 10 NC Flagiello Domenico 1 FRA 1327   |  0 - F

22 32 NC Losio Antonio 1 ITA 999   |  0 - F

23 28 NC Carlino Alessandro 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

1 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1433 Media: 1284.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Lugaresi Nicola ITA 1212 384 0.91 1 1 1

2 B 16 NC Costa Fabrizio ITA 1266 330 0.88 1 2 2

3 N 18 NC Dalla Marco ITA 1257 339 0.88 1 3 3

4 B 8 NC Flagiello Francesco FRA 1381 215 0.77 0 3 3

5 N 14 NC Adami Alessandro ITA 1304 292 0.85 Â½ 3 3

4.29 3 3

2 Zerba Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1355 Media: 1283.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Celati Arturo ITA 1202 346 0.89 1 1 1

2 N 15 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1284 264 0.82 1 2 2

3 B 13 NC Giacomelli Marco ITA 1312 236 0.8 0 2 2

4 N 7 NC Bergamaschi Elia ITA 1381 167 0.72 0 2 2

5 B 20 NC Berlato Alberto ITA 1236 312 0.86 1 3 3

4.09 3 3

3 Magagni Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1238 Media: 1069.00 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Citriniti Giulio ITA 1171 293 0.85 0 0 0

2 B 29 NC Celentano Andrea ITA 999 0 0 0

3 N 31 NC Lombardo Cosimo ITA 999 1 0 1

4 B 27 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1033 431 0.92 1 1 2

5 N 24 NC De Martino Filippo ITA 1143 321 0.87 0 1 2

2.64 1 2

4 Monaco Henry
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1513 Media: 1152.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC De Martino Filippo ITA 1143 321 0.87 1 1 1

2 N 19 NC Sassi Ettore ITA 1237 227 0.79 Â½ 1 1

3 B 30 NC Giganti Marco ITA 999 Â½ 1 1

4 N 26 NC Di Martino Luca ITA 1070 394 0.92 1 2 2

5 B 13 NC Giacomelli Marco ITA 1312 152 0.7 1 3 3

3.28 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

5 Rossi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1285 Media: 1164.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Iannone Raffaella ITA 1118 292 0.85 1 1 1

2 B 18 NC Dalla Marco ITA 1257 153 0.7 0 1 1

3 N 20 NC Berlato Alberto ITA 1236 174 0.73 Â½ 1 1

4 B 39 NC Sandrolini Alex ITA 999 0 1 1

5 N 21 NC Lugaresi Nicola ITA 1212 198 0.76 1 2 2

3.04 2 2

6 Lolli Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 986 Media: 1060.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Di Martino Luca ITA 1070 316 0.87 0 0 0

2 N 32 NC Losio Antonio ITA 999 387 0.91 1 1 1

3 B 36 NC Pellegrini Claudio ITA 999 387 0.91 0 1 1

4 N 40 NC Tomeo Francesco Paolo ITA 999 387 0.91 1 2 2

5 B 19 NC Sassi Ettore ITA 1237 149 0.7 Â½ 2 2

4.3 2 2

7 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1600 Media: 1239.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1033 348 0.89 1 1 1

2 B 20 NC Berlato Alberto ITA 1236 145 0.69 Â½ 1 1

3 N 37 NC Rizzati Giulio ITA 999 1 1 2

4 B 2 NC Zerba Fabio ITA 1548 -167 0.28 1 2 3

5 N 8 NC Flagiello Francesco FRA 1381 0 0.5 Â½ 2 3

2.36 2 3

8 Flagiello Francesco
NC FRA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1730 Media: 1243.40 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Carlino Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 26 NC Di Martino Luca ITA 1070 311 0.86 1 1 2

3 B 23 NC Citriniti Giulio ITA 1171 210 0.77 1 2 3

4 N 1 NC Aloe Giancarlo ITA 1596 -215 0.23 1 3 4

5 B 7 NC Bergamaschi Elia ITA 1381 0 0.5 Â½ 3 4

2.36 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

9 De Maria Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1399 Media: 1086.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Celentano Andrea ITA 999 1 0 1

2 B 23 NC Citriniti Giulio ITA 1171 179 0.73 0 0 1

3 N 25 NC Iannone Raffaella ITA 1118 232 0.79 1 1 2

4 B 24 NC De Martino Filippo ITA 1143 207 0.77 1 2 3

5 N 30 NC Giganti Marco ITA 999 0 2 3

2.29 2 3

10 Flagiello Domenico
NC FRA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1184 Media: 1076.25 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Giganti Marco ITA 999 0 0 0

2 N 28 NC Carlino Alessandro ITA 999 1 0 1

3 B 26 NC Di Martino Luca ITA 1070 257 0.82 0 0 1

4 N 19 NC Sassi Ettore ITA 1237 90 0.62 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.44 0 1

11 Soru Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1473 Media: 1040.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Lombardo Cosimo ITA 999 1 0 1

2 B 37 NC Rizzati Giulio ITA 999 0 0 1

3 N 27 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1033 283 0.84 1 1 2

4 B 29 NC Celentano Andrea ITA 999 1 1 3

5 N 23 NC Citriniti Giulio ITA 1171 145 0.69 0 1 3

1.53 1 3

12 Lugaresi Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1498 Media: 1065.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Losio Antonio ITA 999 0 0 0

2 N 34 NC Mugellesi Simone ITA 999 1 0 1

3 B 39 NC Sandrolini Alex ITA 999 Â½ 0 1

4 N 17 NC Boaron Arianna ITA 1259 54 0.58 Â½ 0 1

5 B 26 NC Di Martino Luca ITA 1070 243 0.8 1 1 2

1.38 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

13 Giacomelli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1576 Media: 1262.80 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Magenti Nicoletta ITA 999 1 0 1

2 B 41 NC Zacchini Stefano ITA 999 1 0 2

3 N 2 NC Zerba Fabio ITA 1548 -236 0.2 1 1 3

4 B 14 NC Adami Alessandro ITA 1304 8 0.51 0 1 3

5 N 4 NC Monaco Henry ITA 1464 -152 0.3 0 1 3

1.01 1 3

14 Adami Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1709 Media: 1228.60 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Mugellesi Simone ITA 999 1 0 1

2 N 30 NC Giganti Marco ITA 999 Â½ 0 1

3 B 19 NC Sassi Ettore ITA 1237 67 0.59 1 1 2

4 N 13 NC Giacomelli Marco ITA 1312 -8 0.49 1 2 3

5 B 1 NC Aloe Giancarlo ITA 1596 -292 0.15 Â½ 2 3

1.23 2 3

15 Cantelli Ruben Jules
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1518 Media: 1108.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Nanu Pier Paolo ITA 999 1 0 1

2 B 2 NC Zerba Fabio ITA 1548 -264 0.18 0 0 1

3 N 29 NC Celentano Andrea ITA 999 0 0 1

4 B 33 NC Magenti Nicoletta ITA 999 1 0 2

5 N 37 NC Rizzati Giulio ITA 999 0 0 2

0.18 0 2

16 Costa Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1266 Perf: 1599 Media: 1148.25 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Pellegrini Claudio ITA 999 1 0 1

2 N 1 NC Aloe Giancarlo ITA 1596 -330 0.12 0 0 1

3 B 32 NC Losio Antonio ITA 999 1 0 2

4 N 30 NC Giganti Marco ITA 999 0 0 2

5 0 0 F 0 2

0.12 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

17 Boaron Arianna
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1519 Media: 1085.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Rizzati Giulio ITA 999 0 0 0

2 B 31 NC Lombardo Cosimo ITA 999 Â½ 0 0

3 N 33 NC Magenti Nicoletta ITA 999 1 0 1

4 B 12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1313 -54 0.42 Â½ 0 1

5 N 25 NC Iannone Raffaella ITA 1118 141 0.69 1 1 2

1.11 1 2

18 Dalla Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 1661 Media: 1335.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Rossi Federico ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Rossi Davide ITA 1410 -153 0.3 1 1 2

3 B 1 NC Aloe Giancarlo ITA 1596 -339 0.12 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.42 1 2

19 Sassi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1531 Media: 1296.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Sandrolini Alex ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Monaco Henry ITA 1464 -227 0.21 Â½ 0 1

3 N 14 NC Adami Alessandro ITA 1304 -67 0.41 0 0 1

4 B 10 NC Flagiello Domenico FRA 1327 -90 0.38 1 1 2

5 N 6 NC Lolli Leonardo ITA 1386 Â½ 1 2

1 1 2

20 Berlato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1436 Media: 1267.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Tomeo Francesco Paolo ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Bergamaschi Elia ITA 1381 -145 0.31 Â½ 0 1

3 B 5 NC Rossi Davide ITA 1410 -174 0.27 Â½ 0 1

4 N 36 NC Pellegrini Claudio ITA 999 0 0 1

5 N 2 NC Zerba Fabio ITA 1548 -312 0.14 0 0 1

0.72 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE D ESTATE A BOLOGNA - B (2107019B)
Bologna - 24-07-2021 - 25-07-2021

21 Lugaresi Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1413 Media: 1200.60 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Aloe Giancarlo ITA 1596 -384 0.09 0 0 0

2 N 36 NC Pellegrini Claudio ITA 999 0 0 0

3 B 34 NC Mugellesi Simone ITA 999 Â½ 0 0

4 N 41 NC Zacchini Stefano ITA 999 1 0 1

5 B 5 NC Rossi Davide ITA 1410 -198 0.24 0 0 1

0.33 0 1

22 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1441 Media: 1108.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Zerba Fabio ITA 1548 -346 0.11 0 0 0

2 B 33 NC Magenti Nicoletta ITA 999 0 0 0

3 N 35 NC Nanu Pier Paolo ITA 999 1 0 1

4 B 38 NC Rossi Federico ITA 999 Â½ 0 1

5 N 29 NC Celentano Andrea ITA 999 0 0 1

0.11 0 1

23 Citriniti Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 1663 Media: 1302.00 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Magagni Samuele ITA 1464 -293 0.15 1 1 1

2 N 9 NC De Maria Davide ITA 1350 -179 0.27 1 2 2

3 N 8 NC Flagiello Francesco FRA 1381 -210 0.23 0 2 2

4 B 37 NC Rizzati Giulio ITA 999 1 2 3

5 B 11 NC Soru Daniele ITA 1316 -145 0.31 1 3 4

0.96 3 4

24 De Martino Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 1568 Media: 1255.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Monaco Henry ITA 1464 -321 0.13 0 0 0

2 B 35 NC Nanu Pier Paolo ITA 999 1 0 1

3 N 41 NC Zacchini Stefano ITA 999 1 0 2

4 N 9 NC De Maria Davide ITA 1350 -207 0.23 0 0 2

5 B 3 NC Magagni Samuele ITA 1464 -321 0.13 1 1 3

0.49 1 3
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25 Iannone Raffaella
NC ITA   Elo FIDE: 1118 Perf: 1372 Media: 1203.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Rossi Davide ITA 1410 -292 0.15 0 0 0

2 N 38 NC Rossi Federico ITA 999 1 0 1

3 B 9 NC De Maria Davide ITA 1350 -232 0.21 0 0 1

4 N 32 NC Losio Antonio ITA 999 1 0 2

5 B 17 NC Boaron Arianna ITA 1259 -141 0.31 0 0 2

0.67 0 2

26 Di Martino Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1070 Perf: 1345 Media: 1374.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Lolli Leonardo ITA 1386 1 0 1

2 B 8 NC Flagiello Francesco FRA 1381 -311 0.14 0 0 1

3 N 10 NC Flagiello Domenico FRA 1327 -257 0.18 1 1 2

4 B 4 NC Monaco Henry ITA 1464 -394 0.08 0 1 2

5 N 12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1313 -243 0.2 0 1 2

0.6 1 2

27 Degli Esposti Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1033 Perf: 1401 Media: 1231.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bergamaschi Elia ITA 1381 -348 0.11 0 0 0

2 N 40 NC Tomeo Francesco Paolo ITA 999 1 0 1

3 B 11 NC Soru Daniele ITA 1316 -283 0.16 0 0 1

4 N 3 NC Magagni Samuele ITA 1464 -431 0.08 0 0 1

5 B 41 NC Zacchini Stefano ITA 999 1 0 2

0.35 0 2

28 Carlino Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 501 Media: 1176.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Flagiello Francesco FRA 1381 -382 0.09 0 0 0

2 B 10 NC Flagiello Domenico FRA 1327 -328 0.13 0 0 0

3 N 38 NC Rossi Federico ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 35 NC Nanu Pier Paolo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.22 0 1
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29 Celentano Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1175 Media: 1323.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC De Maria Davide ITA 1350 -351 0.11 0 0 0

2 N 3 NC Magagni Samuele ITA 1464 -465 0.08 1 1 1

3 B 15 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1284 -285 0.16 1 2 2

4 N 11 NC Soru Daniele ITA 1316 -317 0.13 0 2 2

5 B 22 NC Celati Arturo ITA 1202 -203 0.24 1 3 3

0.72 3 3

30 Giganti Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1271 Media: 1342.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Flagiello Domenico FRA 1327 -328 0.13 1 1 1

2 B 14 NC Adami Alessandro ITA 1304 -305 0.14 Â½ 1 1

3 N 4 NC Monaco Henry ITA 1464 -465 0.08 Â½ 1 1

4 B 16 NC Costa Fabrizio ITA 1266 -267 0.18 1 2 2

5 B 9 NC De Maria Davide ITA 1350 -351 0.11 1 3 3

0.64 3 3

31 Lombardo Cosimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1009 Media: 1207.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Soru Daniele ITA 1316 -317 0.13 0 0 0

2 N 17 NC Boaron Arianna ITA 1259 -260 0.18 Â½ 0 0

3 B 3 NC Magagni Samuele ITA 1464 -465 0.08 0 0 0

4 N 34 NC Mugellesi Simone ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 35 NC Nanu Pier Paolo ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.39 1 1

32 Losio Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 946 Media: 1270.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1313 -314 0.14 1 1 1

2 B 6 NC Lolli Leonardo ITA 1386 -387 0.09 0 1 1

3 N 16 NC Costa Fabrizio ITA 1266 -267 0.18 0 1 1

4 B 25 NC Iannone Raffaella ITA 1118 -119 0.34 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.75 1 1
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33 Magenti Nicoletta
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 962 Media: 1211.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Giacomelli Marco ITA 1312 -313 0.14 0 0 0

2 N 22 NC Celati Arturo ITA 1202 -203 0.24 1 1 1

3 B 17 NC Boaron Arianna ITA 1259 -260 0.18 0 1 1

4 N 15 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1284 -285 0.16 0 1 1

5 B 40 NC Tomeo Francesco Paolo ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

1.22 1 1

34 Mugellesi Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1066 Media: 1165.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Adami Alessandro ITA 1304 -305 0.14 0 0 0

2 B 12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1313 -314 0.14 0 0 0

3 N 21 NC Lugaresi Nicola ITA 1212 -213 0.23 Â½ 0 0

4 B 31 NC Lombardo Cosimo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 38 NC Rossi Federico ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.51 2 2

35 Nanu Pier Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 835 Media: 1125.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1284 -285 0.16 0 0 0

2 N 24 NC De Martino Filippo ITA 1143 -144 0.31 0 0 0

3 B 22 NC Celati Arturo ITA 1202 -203 0.24 0 0 0

4 N 28 NC Carlino Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 31 NC Lombardo Cosimo ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.71 1 1

36 Pellegrini Claudio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1227 Media: 1219.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Costa Fabrizio ITA 1266 -267 0.18 0 0 0

2 B 21 NC Lugaresi Nicola ITA 1212 -213 0.23 1 1 1

3 N 6 NC Lolli Leonardo ITA 1386 -387 0.09 1 2 2

4 B 20 NC Berlato Alberto ITA 1236 -237 0.2 1 3 3

5 N 39 NC Sandrolini Alex ITA 999 0 0.5 1 4 4

1.2 4 4
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37 Rizzati Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1134 Media: 1282.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Boaron Arianna ITA 1259 -260 0.18 1 1 1

2 N 11 NC Soru Daniele ITA 1316 -317 0.13 1 2 2

3 B 7 NC Bergamaschi Elia ITA 1381 -382 0.09 0 2 2

4 N 23 NC Citriniti Giulio ITA 1171 -172 0.27 0 2 2

5 B 15 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1284 -285 0.16 1 3 3

0.83 3 3

38 Rossi Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 893 Media: 1115.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Dalla Marco ITA 1257 -258 0.18 0 0 0

2 B 25 NC Iannone Raffaella ITA 1118 -119 0.34 0 0 0

3 B 28 NC Carlino Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 22 NC Celati Arturo ITA 1202 -203 0.24 Â½ 1 1

5 B 34 NC Mugellesi Simone ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.76 1 1

39 Sandrolini Alex
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1045 Media: 1239.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Sassi Ettore ITA 1237 -238 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1313 -314 0.14 Â½ 0 1

4 N 5 NC Rossi Davide ITA 1410 -411 0.08 1 1 2

5 B 36 NC Pellegrini Claudio ITA 999 0 0.5 0 1 2

0.92 1 2

40 Tomeo Francesco Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 753 Media: 1163.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Berlato Alberto ITA 1236 -237 0.2 0 0 0

2 B 27 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1033 -34 0.45 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 6 NC Lolli Leonardo ITA 1386 -387 0.09 0 0 1

5 N 33 NC Magenti Nicoletta ITA 999 0 0.5 Â½ 0 1

1.24 0 1
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41 Zacchini Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 440 Media: 1175.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 13 NC Giacomelli Marco ITA 1312 -313 0.14 0 0 1

3 B 24 NC De Martino Filippo ITA 1143 -144 0.31 0 0 1

4 B 21 NC Lugaresi Nicola ITA 1212 -213 0.23 0 0 1

5 N 27 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1033 -34 0.45 0 0 1

1.13 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 NC Celentano Andrea ITA 5 3.0 1323 1343 999 1980 M 192102

30 NC Giganti Marco ITA 5 4.0 1342 1402 999 1998 M 192582

31 NC Lombardo Cosimo ITA 3 0.5 1346 1073 999 2009 M 192873

32 NC Losio Antonio ITA 3 1.0 1232 1107 999 1956 M 193293

33 NC Magenti Nicoletta ITA 4 1.0 1264 1071 999 1980 M 193844

34 NC Mugellesi Simone ITA 3 0.5 1276 1003 999 1993 M 192694

35 NC Nanu Pier Paolo ITA 3 0.0 1209 409 999 1979 M 192103

36 NC Pellegrini Claudio ITA 3 2.0 1238 1258 999 1997 M 191641

37 NC Rizzati Giulio ITA 5 3.0 1282 1302 999 1997 M 193623

38 NC Rossi Federico ITA 3 0.5 1192 919 999 2002 M 193736

39 NC Sandrolini Alex ITA 3 1.5 1320 1320 999 1991 M 192998

41 NC Zacchini Stefano ITA 4 0.0 1175 375 999 2012 M 190052
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